de Concessão de Uso de Imóvel Estadual, em caráter oneroso , para a 

implantar uma unidade de fabricação de artefatos de cimento, nos termos 

constantes do Processo Administrativo nº 015.4020.2020.0000444-13, sendo 
identificado pela SDE a área medindo 42.910,32m² (Quarenta e dois mil, 
novecentos e dez metros e trinta e dois centímetros quadrados), localizada às 

margens da Via Ipitanga, s/nº, CIA Sul, cidade de Simões Filho, Bahia, estando 
inserida integralmente na poligonal da Fazenda Campo das Creolas, registrada 

no Cartório do 1º RI de Candeias, inicialmente por transcrição sob o nº de ordem